
Uchwała Nr 1061/2015
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 02 września 2015 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji projektu  „Programu  Współpracy
Samorządu  Województwa  Opolskiego  z  Organizacjami
Pozarządowymi  oraz  Podmiotami  Prowadzącymi  Działalność
Pożytku Publicznego na 2016 rok” z organizacjami pozarządowymi
oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.3  ust.3  ustawy  z  dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn.zm.)

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa  (Dz.U.  z  2013  r.  poz.596  z  późn.zm.),  art.  5a  ust.  1  ustawy  z  dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r.
poz. 1118 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr I/13/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
28  listopada  2014  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Regulaminu konsultowania  aktów  prawa
miejscowego  z  organizacjami  pozarządowymi  w  dziedzinach  dotyczących  działalności
statutowej  tych organizacji  oraz z  Radą Działalności  Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego” (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2014 r. poz. 2745), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje projektu „Programu  Współpracy  Samorządu
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi
Działalność  Pożytku  Publicznego  na  2016  rok”  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie, przyjętego  Uchwałą  Nr  1060/2015  Zarządu
Województwa  Opolskiego  z  dnia  02  września  2015  r.,  stanowiącego  załącznik  nr  1
do niniejszej Uchwały.

1. Konsultacje  projektu  „Programu  Współpracy  Samorządu  Województwa  Opolskiego
z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Podmiotami  Prowadzącymi  Działalność  Pożytku
Publicznego  na  2016  rok”   zostaną  przeprowadzone  z  Radą  Działalności  Pożytku
Publicznego Województwa Opolskiego II kadencji.

2. Projekt  „Programu  Współpracy  Samorządu  Województwa  Opolskiego  z  Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2016
rok”  zostanie przekazany członkom Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego  II  kadencji  oraz  zamieszczony  na  stronie  internetowej  Samorządu
Województwa Opolskiego  www.opolskie.pl w zakładce organizacje pozarządowe oraz na
portalu organizacji pozarządowych Województwa Opolskiego www.ngo.opolskie.pl.

3. Konsultacje  mają  charakter  opiniodawczy  a  ich  wyniki  nie  są  wiążące  dla  Zarządu
Województwa Opolskiego.

http://www.opolskie.pl/


§ 2

Konsultacje  przeprowadzane  będą  w  terminie  od  dnia  03  września  2014  r.  do  dnia  
17 września 2014 r.

§ 3

Konsultacje  przeprowadzone będą w formie  przyjmowania  pisemnych uwag i  wniosków
przesyłanych na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, 45-082 Opole
ul.  Piastowska  14  oraz  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres:
i.podobinska@opolskie.pl na  formularzu,  który  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszej
Uchwały.

§ 4

Za przeprowadzenie konsultacji projektu „Programu Współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Podmiotami  Prowadzącymi  Działalność
Pożytku  Publicznego  na  2016  rok”  ,  odpowiedzialna  jest  Komórka  Pełnomocnika
ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

§ 5

Zarząd Województwa Opolskiego przygotuje informację z przebiegu konsultacji i zamieści
wnioski  z niej  wynikające do publicznej  wiadomości  na stronie internetowej  Samorządu
Województwa Opolskiego w terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji.  

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi ds. Organizacji Pozarządowych.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A.Buła          .....................................

A.Konopka     ....................................

R.Kolek         .....................................

T.Kostuś       .....................................

G.Sawicki      ….................................. 

mailto:i.podobinska@opolskie.pl


UZASADNIENIE

Wymóg skonsultowania  projektu „Programu Współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Podmiotami  Prowadzącymi  Działalność
Pożytku Publicznego na 2016 rok”,  wynika z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  oraz  z  Uchwały  Nr  I/13/2014  Sejmiku  Województwa
Opolskiego z dnia 28  listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania
aktów  prawa  miejscowego  z  organizacjami  pozarządowymi  w  dziedzinach  dotyczących
działalności  statutowej  tych  organizacji  oraz  z  Radą  Działalności  Pożytku  Publicznego
Województwa Opolskiego” (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2014 r. poz. 2745)

Niniejsza  uchwała  określa  tryb  przeprowadzenia  konsultacji  wyżej  wymienionego
projektu Programu, w związku z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


	UZASADNIENIE

